
UCHWAŁA NR 1051/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  18 kwietnia   2012 roku 
 

 
w sprawie podziału środków na zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty 
i wychowania w 2012 roku 
 
  
Na podstawie art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 
Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 ze zm.), Uchwały nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
5 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 r. oraz Uchwały 
nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok, uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1051/2012 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, 
oświaty i wychowania w 2012 roku                                                      WYKAZ OFERT  

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - pozostała działalność 
Zadanie nr 1 – Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, seminariach, sympozjach 
naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących rozwojowi, 
upowszechnianiu i promocji edukacji i nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w województwie 
świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: 
a. podejmowanie inicjatyw o charakterze lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji edukacji 
regionalnej, 
b. wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji (np. materiałów pokonferencyjnych) 
książek, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, mających 
związek z ww. przedsięwzięciami edukacyjnymi  
          
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja

1. 
Fundacja "Bajkowy Pacanów" 
Pacanów 

fundacja 
Wydanie niekomercyjnej publikacji służącej 

edukacji dzieci 
2500

2. Fundacja "Regionalis" Kielce fundacja Świętokrzyska Szkoła Tradycji  3000

3. Fundacja "Regionalis" Kielce fundacja 
VII Edycja Festiwalu Podróżniczego "Na 

Rozdrożach" 
0

4. 
Fundacja "TAM I Z POWROTEM" 
Warszawa 

fundacja 
Podniesienie wiedzy i umiejętności 

pielęgniarek pracujących w ośrodkach 
onkologicznych - warsztaty 

0

5. Fundacja Studio TM Majków fundacja Warsztaty Rysunku i Ilustracji Mody  3000
6. Fundacja Studio TM Majków  fundacja Warsztaty teatralne  0
7. Fundacja Studio TM Majków  fundacja Warsztaty taneczne 0

8. 
Fundacja Szansa dla 
Niewidomych  Warszawa 

fundacja Droga do samodzielności REHA 2012 4000

9. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów 
Wileńskich  Kielce 

fundacja 

Wydanie kolejnej edycji okolicznościowego 
dodatku prasowego do Echa Dnia pod 

nazwą Kurier Kielecki, z okazji 94. rocznicy 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości  

3000

10. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów 
Wileńskich Kielce 

fundacja 
Spotkania z zakresu upowszechniania i 
kultywowania tradycji historii i postaw 

patriotycznych wśród młodzieży   
0

11. Liga Ochrony Przyrody Kielce stowarzyszenie 

"Tropami świętokrzyskiej przyrody"- 
zorganizowanie i przeprowadzenie 

terenowych  warsztatów przyrodniczych 
promujących walory przyrodniczo- 

krajoznawcze woj. świętokrzyskiego 

2000

12. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Partnerstwo Ziemi 
Sandomierskiej"  Sandomierz  

stowarzyszenie 
"W sandomierskim mateczniku pisarzy: 
Żeromski - Iwaszkiewicz - Myśliwski" 

3500

13. 

Oddział Wojewódzki Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
RP Województwa 
Świętokrzyskiego 

stowarzyszenie 

Wydanie publikacji pt.: "Ochotnicze straże 
pożarne w województwie kieleckim w 

latach 1918-1939" autorstwa Szymona 
Szarka 

3500

14. 
Polski Związek Niewidomych 
Kielce 

stowarzyszenie 

Konferencja poświęcona zagadnieniom 
edukacji osób niewidomych i 

słabowidzących z województwa 
świętokrzyskiego 

3000

15. 
Stowarzyszenie "Nasza Gmina 
Bogoria" 

stowarzyszenie Regionalnie - Niebanalnie 1500

16. 
Stowarzyszenie Centrum Kultury 
Wschodniej Kielce 

stowarzyszenie 

Polsko-ukraińskie spotkanie naukowo-
kulturalne młodzieży akademickiej nt. 
"Różnorodność przestrzeni kulturowej: 

historia i perspektywy"  

3000

17. Stowarzyszenie Centrum stowarzyszenie 25 lat edukacji i nauki dzięki Erasmusowi. 3000



Wolontariatu Co dalej? 

18. 
Stowarzyszenie Dobrych 
Inicjatyw "ZBRZA" 

stowarzyszenie 
Klub Odkrywców- odkrywamy region 

świętokrzyski 
1500

19. 
Stowarzyszenie Miłośników 
Zabytkowej Wiślicy 
KRÓLEWSKA WIŚLICA  

stowarzyszenie Codzienność średniowiecznej Wiślicy 2000

20. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Postępu Demokracji "ERWIN" 
Ostrowiec Świętokrzyski 

stowarzyszenie Krzemionki - neolit XXI wieku 3000

21. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Wychowanków Zespołu Szkół 
Specjalnych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim "Źródło"  

stowarzyszenie 
Warsztaty edukacji regionalnej "Nasze 

Świętokrzyskie"  
1500

22. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i 
Ich Rodzinom "PRAXIS" 
Skarżysko-Kamienna 

stowarzyszenie 
"Musimy zrozumieć, aby pomóc" Warsztaty 

dotyczące wczesnego wspomagania i 
edukacji uczniów autystycznych  

0

23. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i 
Ich Rodzinom "PRAXIS" 
Skarżysko-Kamienna 

stowarzyszenie XXI Festiwal Piosenki 0

24. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Międzynarodowego Ruchu ATD 
Czwarty Świat w Polsce (Kielce) 

stowarzyszenie 
Kampania oraz warsztaty TAPORI 2012 pt. 
"Aby dobrze się uczyć potrzebujemy…" w 

ramach Roku Janusza Korczaka 
0

25. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
im. S. Żeromskiego  Kielce  

stowarzyszenie 
Opracowanie i wydanie książki "Edukacja i 

teatr" Marek Świeca 
4000

26. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych "Jodła"  Występy 

stowarzyszenie Widowisko historyczne "Na szlaku Hubala" 3000

27. 

Stowarzyszenie Wspierania 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i 
II stopnia im. L. Różyckiego w 
Kielcach "PER LA MUSICA"  
Kielce 

stowarzyszenie Warsztaty Gitarowe 0

28. 

Stowarzyszenie Wspierania 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i 
II stopnia im. L. Różyckiego w 
Kielcach "PER LA MUSICA" 
Kielce 

stowarzyszenie 
Świętokrzyskie Warsztaty Uczniów Klas 

Instrumentów Dętych  
4000

29. 
Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska Kielce 

stowarzyszenie 

Otwarte warsztaty edukacyjne: "Szlaki 
turystyczne w Parkach Krajobrazowych 
Gór Świętokrzyskich" wraz z konkursem 

praktycznej wiedzy przyrodniczej  

2000

30. 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Społecznych Szkół i Ognisk 
Artystycznych w Kielcach 
Społeczna Szkoła Muzyczna 
Staszów 

stowarzyszenie 
"Miej serce i słuchaj sercem - edukacja 

muzyczna poprzez warsztaty 
udoskonalające grę na instrumentach 

1200

31. 
Towarzystwo Badań i Ochrony 
Przyrody Kielce  

stowarzyszenie 
"Znam moją gminę" - edukacja 

przyrodnicza dla uczniów świętokrzyskich 
gmin. Edycja II 

2000

32. 
Towarzystwo Miłośników Buska-
Zdroju  

stowarzyszenie 
"Busk Leszka Czarnego" - konferencja z 
okazji 725-lecia nadania praw miejskich 

Busku. 
2000

33. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Świętokrzyski Oddział 
Regionalny Kielce 

stowarzyszenie 
Opieka nad dziećmi w województwie 

świętokrzyskim w latach 2010-2011. Stan i 
potrzeby. Konferencja 

2000

34. 
Towarzystwo Uniwersytetów 
Ludowych Oddział Regionalny  
Kielce 

stowarzyszenie 

Konferencja Naukowa z okazji 110 rocznicy 
urodzin Waldemara Babinicza - 

wychowawcy i dyrektora Uniwersytetów 
Ludowych w Pawłowicach i Różnicy 

2000

35. 
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec 
Starachowice 

stowarzyszenie 
Szlak bojowy hm kpt. Stefana Derlatki ps. 

"DANIEL" 
1500

36. 
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka im. Stefana 

stowarzyszenie 
"Cudze Chwalicie - Swego Nie Znacie - 

Moduł edukacji regionalnej na Zlocie 
3000



Żeromskiego Kielce Chorągwi Kieleckiej  

37. 
Związek Literatów Polskich 
Kielce 

stowarzyszenie 
Warsztaty literackie o charakterze 

edukacyjnym wśród dzieci i młodzieży  
1500

38. 
Związek Żołnierzy Wojska 
Polskiego Świętokrzyski Zarząd 
Wojewódzki Kielce 

stowarzyszenie 
Wychowanie patriotyczne młodzieży w 
szkołach gimnazjalnych na przykładzie 

szkół o profilu mundurowym 
2500

        73 700

     

     
   stowarzysz. 58 200,00

   fundacja 15 500,00

   Razem 73 700,00

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1051/2012  

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

z dnia 18 kwietnia 2012 r.  
Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku 
WYKAZ OFERT 

 

Dz. 801 - Oświata i wychowanie    

Rozdział 80195 - pozostała 
działalność 

   

Zadanie nr 2 – Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych, 
przeglądach, festiwalach i innych przedsięwzięciach z zakresu edukacji, oświaty i wychowania 
promujących naukowe i artystyczne osiągnięcia uczniów i studentów (służących wspomaganiu 
rozwoju uzdolnień dzieci i młodzieży)  
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja

1. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr 
Najświętszego Imienia Jezus 
Klimontów 

kościelna 
osoba prawna

Projekt pod nazwą "Ja i mój świat - zdrowie 
naszych dzieci - przedszkolaków w Gminie 

Klimontów" 

1300

2. Fundacja I Liceum im. gen. Wł. 
Sikorskiego Włoszczowa 

fundacja W Lidze mistrzów - warsztaty matematyczno-
sportowe dla młodzieży z liceum 

2000

3. Fundacja Studio TM  Majków fundacja IV Dni Dawida Rubinowicza 0

4. Liga Ochrony Przyrody Kielce stowarzyszenie Przedszkolak potrafi - konkurs dla przedszkoli 
podejmujących najwięcej działań na rzecz 

ochrony przyrody 

0

5. Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Czym chata bogata" Staszów 

stowarzyszenie XI Powiatowy Turniej Ortograficzny 1500

6. Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Czym chata bogata" Staszów 

stowarzyszenie XIV Powiatowy Turniej Jednego Wiersza o 
Laur Jesieni 

0

7. Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie"  
Kielce 

stowarzyszenie Warsztaty muzyczne z orkiestrą Wieniawa z 
Raciborowic  

3000

8. Stowarzyszenie Absolwentów i 
Sympatyków Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Hetmana 
Stefana Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

stowarzyszenie Powiatowy konkurs artystyczny "Romantyzm 
da się lubić" 

3000

9. Stowarzyszenie Przyjaciół I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. 
Kościuszki w Starachowicach "Nasza 
Jedynka" w Starachowicach  

stowarzyszenie Festiwal Nauki. Region Żelaza 2500



10. Stowarzyszenie Społeczno-kulturalne 
"Razem"  Krasocin  

stowarzyszenie Udział w XIX Międzynarodowym Festiwalu 
Tańca Gorzów 2012 

3000

11. Stowarzyszenie Wspierania 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 
stopnia im. L. Różyckiego w Kielcach 
"PER LA MUSICA"  Kielce 

stowarzyszenie II Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy 0

12. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski w Suchedniowie 

stowarzyszenie Świętokrzyska Akademia Kultury 0

    16 300

    
   stowarzysz. 13 

000,00

   fundacje 2 000,00

   kośc. os. pr. 1 300,00

   Razem 16 
300,00

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1051/2012  

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

z dnia 18 kwietnia 2012 r.  
Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku 
WYKAZ OFERT 

 

Dz. 801 - Oświata i wychowanie    

Rozdział 80195 - pozostała 
działalność 

   

Zadanie nr 3 – Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu województwa 
świętokrzyskiego (kolonie, obozy itp.)  

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja

1. Aeroklub Regionalny w Pińczowie  stowarzyszenie Uskrzydlić marzenia - obóz sportowo 
rekreacyjny z elementami lotniczymi  

3000

2. Caritas Diecezji Kieleckiej Kielce kościelna 
osoba prawna

Wakacyjna Szkoła Życia z nauczaniem 
Korczaka - wypoczynek letni dla dzieci i 

młodzieży z terenu województwa 
świętokrzyskiego.  

5500

3. Fundacja "Przyjazny Dom 
Dziecka" Kielce 

fundacja Kolonie dla wychowanków ZPOW  "Dobra 
Chata" w Kielcach  

0

4. Fundacja na Rzecz Promocji 
Zdrowia PLUS Kielce 

fundacja Obóz językowo- sportowy 4000

5. Fundacja na Rzecz Wspierania 
Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży 
"Fundacja z Uśmiechem" 

fundacja Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci  z 
terenów wiejskich pochodzących z rodzin o 
niskich dochodach, z terenu województwa 

świętokrzyskiego - uczniów szkół podstawowych 

0

6. Fundacja na Rzecz Wspierania 
Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży 
"Fundacja z Uśmiechem" 

fundacja Organizacja wypoczynku  dla dzieci i młodzieży 
w formie jednodniowych zajęć w 15 małych 

miejscowościach województwa świętokrzyskiego 
pn. "Pomóżmy dzieciom spędzić bezpiecznie i z 

uśmiechem wakacje 2012" 

4000



7. Fundacja Przystanek - Dziecko w 
Kielcach  

fundacja Kolorowe kolonie nad Morzem Bałtyckim  3000

8. Fundacja Studio TM Majków fundacja Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z 
terenu województwa świętokrzyskiego - 

wyjazdowe warsztaty artystyczne  

0

9. Gminne Towarzystwo Sportowe w 
Rakowie 

stowarzyszenie Tęczowe wakacje w Rakowie 2000

10. Nauczycielskie Stowarzyszenie 
Sportu i Rekreacji "FANACTIV" 
Sędziszów 

stowarzyszenie Obóz rekreacyjno - sportowy na Kujawach 3000

11. Oddział Rejonowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża Ostrowiec 
Świętokrzyski 

stowarzyszenie "Wakacje z PCK- przygoda na 102"- 
zorganizowanie 2 całodobowych wycieczek do 

Huty Szklanej i na Święty Krzyż 

2500

12. Parafia pw.  Świętej Trójcy w 
Jędrzejowie 

kościelna 
osoba prawna

Wychowywać do wspólnego budowania domu 3000

13. Stowarzyszenie "Nadzieja 
Rodzinie"  Kielce 

stowarzyszenie Letni obóz integracyjny w Darłówku 0

14. Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i Ich 
Rodzinom "PRAXIS" Skarżysko- 
Kamienna 

stowarzyszenie Wycieczka "W góry … ale nie pod górę" - 
wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z 

niepełnosprawnością intelektualną i z autyzmem 

4000

15. Stowarzyszenie Promocji 
Amatorskiego Ruchu 
Artystycznego "Między Wierszami" 
w Mostkach  

stowarzyszenie "WOW - Wielcy Odkrywcy Wyobraźni" 2000

16. Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych "JODŁA"  Występy 

stowarzyszenie Marsz "BELINIAKÓW" 0

17. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  
Zarząd Oddziału Powiatowego 
Busko-Zdrój 

stowarzyszenie Kolonia wypoczynkowo - krajoznawcza z 
elementami edukacji prozdrowotnej w 

Dźwirzynie 

5000

18. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  
Zarząd Oddziału Powiatowego 
Końskie 

stowarzyszenie Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z 
terenu województwa świętokrzyskiego - kolonie 

w Międzywodziu 

0

19. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Gminny Bliżyn 

stowarzyszenie "Górska przygoda"- wypoczynek w Tatrach  3000

20. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski Suchedniów 

stowarzyszenie "Stając się lepszym, na lepsze zmieniasz świat" 3000

21. Uczniowski klub Sportowy w 
Niedźwicach 

stowarzyszenie Letni obóz sportowo-rekreacyjny dla dzieci ze 
środowiska wiejskiego 

4000

22. Wielobranżowa Spółdzielnia 
Socjalna Centrum Rodzinie 
Skarżysko- Kamienna 

spółdzielnia 
socjalna 

Półkolonie letnie 3000

23. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec 
Starachowice 

stowarzyszenie Harcerski obóz rekreacyjno-sportowy w Ustroniu 
Lipowcu 

3000

24. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Komenda 
Hufca im. T. Kościuszki  w 
Staszowie  

stowarzyszenie Lato z ZHP 3000

    60 000

 


